

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zašová

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Místo: k.ú. Zašová

Zpracoval:
Datum: 17.6.2025

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH
2842/064	SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zašová	1 137 375,31	0,00	238 848,82	1 376 224,13
SO 01.2	Náhradní výsadba	1 137 375,31	0,00	238 848,82	1 376 224,13
SO 01.2.1	Následná péče - 1.rok	70 749,00	0,00	14 857,29	85 606,29
SO 01.2.2	Následná péče - 2.rok	63 893,82	0,00	13 417,70	77 311,52
SO 01.2.3	Následná péče - 3.rok	63 893,82	0,00	13 417,70	77 311,52
SO 01.2.4	Následná péče - 4.rok	29 729,84	0,00	6 243,27	35 973,11
SO 01.2.5	Následná péče - 5.rok	33 809,84	0,00	7 100,07	40 909,91

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba:
Zakázka:

SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zašová
Náhradní výsadba

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

STRABAG a.s.
k.ú. Zašová

Zpracoval:
Datum:

17.6.2025

Č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				819 071,36	
	D	1	Zemní práce				525 417,00	
1	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	96,000	kus	784,30	75 292,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		stromy					
	VV		25+21+20+10+11+5+4					
2	K	183111114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	104,000	kus	50,90	5 293,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		jamky pro keře 0,25x0,25x0,25					
	VV		40+24+40					
3	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	96,000	kus	658,50	63 216,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		96					
4	M	02650R1.1	dub zimní (Quercus petraea) OK 12-14 cm	25,000	kus	2 837,70	70 942,50	
	VV		specifikace k pol.184102113					
	VV		25					
5	M	02650R24	buk lesní (Fagus sylvatica) OK 12-14, ZB	21,000	kus	3 867,40	81 215,40	
	VV		specifikace k pol. 184102113					
	VV		21					
6	M	02650R3.2	lípa srdčitá (Tilia cordata) OK 12-14 cm, ZB	20,000	kus	2 849,60	56 992,00	
	VV		specifikace k pol.184102113					
	VV		20					
7	M	02650R2J	jilm horský (Ulmus glabra) OK 10-12, ZB	10,000	kus	1 700,20	17 002,00	
	VV		specifikace k pol. 184102113					
	VV		10					
8	M	02650R3.3	jabloň domácí (Malus domestica) vel. 200 cm, ZB	5,000	kus	1 496,70	7 483,50	
	VV		specifikace k pol.184102113					
	VV		5					
9	M	02650R4J	třešeň ptačí (Prunus avium) vel. 200 cm, ZB	4,000	kus	1 496,70	5 986,80	
	VV		specifikace k pol. 184102113					
	VV		4					
10	M	02650R3.1.1	švestka obecná (Prunus domestica) vel. 200 cm, ZB	11,000	kus	1 496,70	16 463,70	
	VV		specifikace k pol.184102113					
	VV		11					

Č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
11	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	104,000	kus	42,50	4 420,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		40+24+40					
12	M	02650R17.1	ptačí zob (<i>Ligustrum vulgare</i>) vel. 40-60 cm	24,000	kus	53,90	1 293,60	
	VV		specifikace k pol.184102211					
	VV		24					
13	M	02650R17.1.1	líška obecná (<i>Corylus</i>) vel. 40-60 cm	40,000	kus	53,90	2 156,00	
	VV		specifikace k pol.184102211					
	VV		40					
14	M	02650R17.3	kalina obecná (<i>Viburnum opulus</i>) vel. 40-60 cm	40,000	kus	59,90	2 396,00	
	VV		specifikace k pol.184102211					
	VV		40					
15	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	96,000	kus	261,00	25 056,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		ukotvení kůly s úvazky					
	VV		96					
16	M	605912550	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	288,000	kus	147,30	42 422,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		specifikace k pol.184215133					
	VV		96*3					
17	M	67501R4	Popruh na vyvazování š. min 3cm 2m/strom	192,000	m	14,80	2 841,60	
	VV		specifikace k pol.184215133					
	VV		96*2					
18	M	052130110	výřezy tyčové	0,723	m3	5 831,00	4 215,81	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		0,04*0,04*3,14*0,5*3*96					
19	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	96,000	kus	24,50	2 352,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		pro stromy					
	VV		96					
20	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	54,259	m2	116,50	6 321,17	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		obalení kmene					
	VV		0,12*3,14*1,5*96					
21	M	61894010	síť kokosová (400 g/m2) 2x50m	54,259	m2	63,60	3 450,87	CS ÚRS 2025 01
	VV		specifikace k pol.184501141					
	VV		54,259					
22	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	200,000	m2	3,20	640,00	
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		stromy					
	VV		96					
	VV		keře					
	VV		104					
23	K	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	104,000	kus	8,10	842,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		keře					
	VV		104					
24	K	184813R1	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, plastovou ochranou kmene, výšky do 2 m	96,000	kus	104,50	10 032,00	

Č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		stromy					
	VV		96					
25	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	48,000	m2	38,80	1 862,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		zamulčování tl. 15cm kolem stromu 0,5m2					
	VV		0,5*96					
26	M	103911000	kůra mulčovací VL	7,200	m3	1 137,50	8 190,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		specifikace k pol.184911431					
	VV		96*0,15*0,5					
27	K	185801R1	Hnojení tabletami	200,000	kus	3,70	740,00	
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		stromy					
	VV		96					
	VV		keře					
	VV		104					
28	M	251010R1	hnojiva průmyslová ostatní	1 000,000	kus	2,90	2 900,00	
	VV		specifikace k pol.185801R1					
	VV		5 tablety na 1strom/keř					
	VV		96*5					
	VV		104*5					
29	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	3,920	m3	221,50	868,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		po výsadbě					
	VV		30l/ks stromy					
	VV		96*0,03					
	VV		10l/ks - keře					
	VV		104*0,01					
30	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	3,920	m3	413,10	1 619,35	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3 pol.185804311					
	VV		3,92					
31	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	3,920	m3	89,80	352,02	CS ÚRS 2025 01
	VV		specifikace k pol.185851121					
	VV		3,92					
32	K	185900R1	Přípravky na zadržení vody v půdě	1,000	soub	556,80	556,80	
	PSC		Položka zahrnuje aplikaci přípravků včetně dodávky materiálu. Potřebné množství, dávkování a další specifikace budou stanov eny zhotovitelem dle potřeby a zvolené technologie.					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		1					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				283 061,11	
33	K	348951251	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s drátěným pletivem	916,000	m	269,00	246 404,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		916					
34	M	05213011	výřezy tyčové	4,494	m3	5 831,00	26 204,51	CS ÚRS 2025 01
	VV		spec. k pol.348951251					
	VV		229*2,5*0,05*0,05*3,14					
35	K	348952175	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2	9,000	m	808,20	7 273,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		3*3					
36	M	05213R1	brána s dřevěným rámem s pletivem výšky 1,5 m šířky 3,0 m	3,000	kus	1 059,60	3 178,80	

Č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	VV VV		spec. k pol.348952175 3					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 593,25	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				10 593,25	
37	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	10,348	t	1 023,70	10 593,25	CS ÚRS 2025 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				56 227,63	
	D	762	Konstrukce tesařské				56 227,63	
38	K	762113110	Montáž konstrukce stěn a příček na sraz (na hladko - bez zářezů) z kulatiny a půlené kulatiny, průřezové plochy do 120 cm2	144,000	m	29,90	4 305,60	CS ÚRS 2025 01
	VV VV VV		viz. C.1.1., C.1.2.3 kotvení stromů - horní příčky 96*3*0,5					
39	M	605120R1	řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranolky jakost I	0,723	m3	70 791,00	51 181,89	
	VV VV		specifikace k pol.762113110 3,14*0,04*0,04*0,5*3*96					
40	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	0,723	t	1 023,70	740,14	CS ÚRS 2025 01
Celkem							875 298,99	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zašová
Zakázka: Následná péče - 1.rok

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Místo: k.ú. Zašová

Zpracoval:
Datum: 17.6.2025

Č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				70 749,00	
	D	1	Zemní práce				70 749,00	
1	K	111151232	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	6 897,800	m2	5,60	38 627,68	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		travnaté plochy					
	VV		3448,9*2					
2	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	96,000	kus	44,50	4 272,00	CS ÚRS 2025 01
	PSC		Součástí položky je i případný potřebný materiál pro ošetření, např. herbicid.					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		odplevelení					
	VV		následná péče					
	VV		"1.rok" 96					
3	K	184820R1	Nátěr proti korní spále a mechanickému poškození	96,000	kus	20,70	1 987,20	
	PSC		Položka zahrnuje i dodávku potřebného materiálu					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		96					
4	K	184851716	Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	0,200	tis kus	8 022,10	1 604,42	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. D.2.1., D.2.2.1-2					
	VV		ožínání stromů 1x ročně					
	VV		0,096					
	VV		ožínání keřů 1x ročně					
	VV		0,104					
5	K	184850R	Kontrola ochrany proti okusu včetně opravy	96,000	kus	38,00	3 648,00	
	PSC		Položka zahrnuje kontrolu oschrtany proti okusu včetně potřebných případných oprav (předpoklad do 10%), včetně					
	VV		případného doplnění materiálu apod.					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		96					
6	K	184850R2	Kontrola kotvení a úvazků včetně opravy	96,000	kus	33,30	3 196,80	
	PSC		Položka zahrnuje kontrolu kotvení a úvazků včetně potřebných případných oprav (předpoklad do 10%), včetně					
	VV		případného doplnění materiálu apod.					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		96					
7	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	31,360	m3	305,30	9 574,21	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. D.2.1., D.2.2.1-2					
	VV		následná péče 1.rok 8x zálivka					
	VV		96*0,03*8					
	VV		104*0,01*8					
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	10,560	m3	652,50	6 890,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. D.2.1., D.2.2.1-2 pol.185804311					

Č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	VV		10,56					
9	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	10,560	m3	89,80	948,29	CS ÚRS 2025 01
	VV		specifikace k pol.185851121					
	VV		10,56					
			Celkem				70 749,00	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zašová
 Zakázka: Následná péče - 2.rok

Objednatel:
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Místo: k.ú. Zašová

Zpracoval:
 Datum: 17.6.2025

Č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				63 893,82	
	D	1	Zemní práce				63 893,82	
1	K	111151232	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	3 448,900	m2	5,60	19 313,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		travnaté plochy					
	VV		3448,9					
2	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	96,000	kus	44,50	4 272,00	CS ÚRS 2025 01
	PSC		Součástí položky je i případný potřebný materiál pro ošetření, např. herbicid.					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		odplevelení					
	VV		následná péče					
	VV		"2.rok" 96					
3	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	96,000	kus	54,50	5 232,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		výchovný řez 2/3..rok následné péče					
	VV		96					
4	K	184820R1	Nátěr proti korní spále a mechanickému poškození	96,000	kus	20,70	1 987,20	
	PSC		Položka zahrnuje i dodávku potřebného materiálu					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		96					
5	K	184850R	Kontrola ochrany proti okusu včetně opravy	96,000	kus	38,00	3 648,00	
	PSC		Položka zahrnuje kontrolu oschrtany proti okusu včetně potřebných případných oprav (předpoklad do 10%), včetně případného doplnění materiálu apod.					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		96					
6	K	184850R2	Kontrola kotvení a úvazků včetně opravy	96,000	kus	33,30	3 196,80	
	PSC		Položka zahrnuje kontrolu kotvení a úvazků včetně potřebných případných oprav (předpoklad do 10%), včetně případného doplnění materiálu apod.					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		96					
7	K	184851716	Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	0,200	tis kus	8 022,10	1 604,42	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		ožínání stromů 1x ročně					
	VV		0,096					
	VV		ožínání keřů 1x ročně					
	VV		0,104					
8	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	23,520	m3	305,30	7 180,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		následná péče 2.rok 6x zálivka					

Č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	VV		96*0,03*6					
	VV		104*0,01*6					
9	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	23,520	m3	652,50	15 346,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3 a pol.185804311					
	VV		23,52					
10	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	23,520	m3	89,80	2 112,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		specifikace k pol.185851121					
	VV		23,52					
			Celkem				63 893,82	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zašová
 Zakázka: Následná péče - 3.rok

Objednatel:
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Místo: k.ú. Zašová

Zpracoval:
 Datum: 17.6.2025

Č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				63 893,82	
	D	1	Zemní práce				63 893,82	
1	K	111151232	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	3 448,900	m2	5,60	19 313,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		travnaté plochy					
	VV		3448,9					
2	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	96,000	kus	44,50	4 272,00	CS ÚRS 2025 01
	PSC		Součástí položky je i případný potřebný materiál pro ošetření, např. herbicid.					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		odplevelení					
	VV		následná péče					
	VV		"3.rok" 96					
3	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	96,000	kus	54,50	5 232,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		výchovný řez 2/3..rok následné péče					
	VV		96					
4	K	184820R1	Nátěr proti korní spále a mechanickému poškození	96,000	kus	20,70	1 987,20	
	PSC		Položka zahrnuje i dodávku potřebného materiálu					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		96					
5	K	184850R	Kontrola ochrany proti okusu včetně opravy	96,000	kus	38,00	3 648,00	
	PSC		Položka zahrnuje kontrolu oschrtany proti okusu včetně potřebných případných oprav (předpoklad do 10%), včetně případného doplnění materiálu apod.					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		96					
6	K	184850R2	Kontrola kotvení a úvazků včetně opravy	96,000	kus	33,30	3 196,80	
	PSC		Položka zahrnuje kontrolu kotvení a úvazků včetně potřebných případných oprav (předpoklad do 10%), včetně případného doplnění materiálu apod.					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		96					
7	K	184851716	Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	0,200	tis kus	8 022,10	1 604,42	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		ožínání stromů 1x ročně					
	VV		0,096					
	VV		ožínání keřů 1x ročně					
	VV		0,104					
8	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	23,520	m3	305,30	7 180,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		následná péče 3.rok 6x zálivka					

Č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	VV		96*0,03*6					
	VV		104*0,01*6					
9	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	23,520	m3	652,50	15 346,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3 a pol.185804311					
	VV		23,52					
10	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	23,520	m3	89,80	2 112,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		specifikace k pol.185851121					
	VV		23,52					
			Celkem				63 893,82	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zašová
Zakázka: Následná péče - 4.rok

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Místo: k.ú. Zašová

Zpracoval:
Datum: 17.6.2025

Č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				29 729,84	
	D	1	Zemní práce				29 729,84	
1	K	111151232	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	3 448,900	m2	5,60	19 313,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		travnaté plochy					
	VV		3448,9					
2	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	96,000	kus	54,50	5 232,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		výchovný řez 4/5..rok následné péče					
	VV		96					
3	K	184820R1	Nátěr proti korní spále a mechanickému poškození	96,000	kus	20,70	1 987,20	
	PSC		Položka zahrnuje i dodávku potřebného materiálu					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		96					
4	K	184850R2	Kontrola kotvení a úvazků včetně opravy	96,000	kus	33,30	3 196,80	
	PSC		Položka zahrnuje kontrolu kotvení a úvazků včetně potřebných případných oprav (předpoklad do 10%), včetně případného doplnění materiálu apod.					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		96					
			Celkem				29 729,84	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zašová
Zakázka: Následná péče - 5.rok

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Místo: k.ú. Zašová

Zpracoval:
Datum: 17.6.2025

Č.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				33 809,84	
	D	1	Zemní práce				33 809,84	
1	K	111151232	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	3 448,900	m2	5,60	19 313,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		travnaté plochy					
	VV		3448,9					
2	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	96,000	kus	54,50	5 232,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		výchovný řez 4/5..rok následné péče					
	VV		96					
3	K	184820R1	Nátěr proti korní spále a mechanickému poškození	96,000	kus	20,70	1 987,20	
	PSC		Položka zahrnuje i dodávku potřebného materiálu					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		96					
4	K	184850R	Zrušení ochrany proti okusu	96,000	kus	42,50	4 080,00	
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		96					
5	K	184850R2	Kontrola kotvení a úvazků včetně opravy	96,000	kus	33,30	3 196,80	
	PSC		Položka zahrnuje kontrolu kotvení a úvazků včetně potřebných případných oprav (předpoklad do 10%), včetně případného doplnění materiálu apod.					
	VV		viz. C.1.1., C.1.2.3					
	VV		96					
			Celkem				33 809,84	

Harmonogram stavby: SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zašová

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Investor: Státní pozemkový úřad - Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj

Doba realizace stavby : 15.7.2025 - 10.12.2025

Název stavebního objektu	07/25				08/2025				09/2025				10/2025				11/2025				12/2025			
SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zašová																								
Zemní práce, odstranění zeleně																								
Propustky, záhozy, rovinaniny																								
Vápnění podloží, štěrkokodrtě																								
Asfaltové vrstvy, dokončovací práce, osetí																								
Vedlejší rozpočtové náklady																								
Vedlejší rozpočtové náklady																								
Náhradní výsadba																								
Náhradní výsadba																								

Finanční plán bez DPH :

faktura 07/2025	300 000 Kč
faktura 08/2025	1 400 000 Kč
faktura 09/2025	1 500 000 Kč
faktura 10/2025	2 500 000 Kč
faktura 11/2025	2 500 000 Kč
faktura 12/2025	2 026 757 Kč
faktura 2026	70 749 Kč
faktura 2027	63 894 Kč
faktura 2028	63 894 Kč
faktura 2029	29 730 Kč
faktura 2030	33 810 Kč
	10 488 834 Kč

PLNÁ MOC

Obchodní firma: **STRABAG a.s.**
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
IČO : 608 38 744
se sídlem: Praha 5, Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00
zastoupená : Dipl. Ing. Moritzem Freybornem, předsedou představenstva
Ing. Tomášem Hozou, členem představenstva

(dále jen „Zmocnitel“)

z m o c ň u j e

X X X X X X X X X X, nar. X X X X X X X X X X, bytem X X X X X X X X X X, vedoucího OTÚ
X X X X X X X X X X, nar. X X X X X X X X X X, bytem X X X X X X X X X X, ředitele oblasti VÝCHOD
X X X X X X X X X X, nar. X X X X X X X X X X, bytem X X X X X X X X X X, ekonoma oblasti
VÝCHOD
X X X X X X X X X X, nar. X X X X X X X X X X, bytem X X X X X X X X X X, technicko smluvní
controlling

(dále společně jen „Zmocněnci“)

k zastupování Zmocnitele z titulu výkonu své funkce

- při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předpokládanou cenou do 125 mil. Kč (slovy: jednostovacetpětmilionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky a žádosti o účast, podávat námítky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění z těchto smluv.

- při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 125 mil. Kč (slovy: jednostovacetpětmilionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2025.

V Praze dne 17.12.2024

.....
Dipl. Ing. Moritz Freyborn
předseda představenstva
STRABAG a.s.

.....
Ing. Tomáš Hoza
člen představenstva
STRABAG a.s.